


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2010년도 추경 2 회 일반회계

부서: 경제과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 6,239,894 7,598,354 △1,358,460

경제과 6,239,894 7,598,354 △1,358,460

500 보조금 6,239,894 7,598,354 △1,358,460

510 국고보조금등 2,150,095 4,376,115 △2,226,020

511 국고보조금등 2,150,095 4,376,115 △2,226,020

511-01 국고보조금 1,010,715 966,515 44,200

  ○지역에너지 사업(성립전) 1,000 0 1,000

  ○사회적기업 육성 지원 43,200 0 43,200

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 1,139,380 3,409,600 △2,270,220

  ○지방기업 고용보조금 지원(성립전 129,780천원)

 259,380  129,600  129,780

  ○건축자재특화산업단지 진입도로 건설 0 2,400,000 △2,400,000

  경정 259,380,000원

경정 0원

520 시,도비보조금등 4,089,799 3,222,239 867,560

521 시·도비보조금등 4,089,799 3,222,239 867,560

521-01 시·도비보조금등 4,089,799 3,222,239 867,560

  ○지방기업 고용보조금 지원 14,410 7,200 7,210

  ○낙후지역전략사업(성립전) 2,900,000 2,200,000 700,000

  ○농촌 슬레이트 지붕개량(성립전) 10,000 0 10,000

  ○사회적기업 육성 지원 5,400 0 5,400

  ○그린 빌리지 조성 26,950 0 26,950

  ○지역공동체 일자리 사업 118,000 0 118,000

경정 14,410,000원

경정 2,900,000,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
정책: 지역경제기반 조성
단위: 지역경제활력기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 9,293,495 10,202,459 △908,964

국          1,010,715 966,515 44,200

광          1,139,380 3,409,600 △2,270,220

특                  0 38,830 △38,830

분             39,784 38,102 1,682

도          4,089,799 3,222,239 867,560

군          3,013,817 2,527,173 486,644

지역경제기반 조성 2,431,514 2,347,014 84,500

광            450,000 450,000 0

도            769,500 769,500 0

군          1,212,014 1,127,514 84,500

지역경제활력기반 조성 2,419,941 2,335,441 84,500

광            450,000 450,000 0

도            768,750 768,750 0

군          1,201,191 1,116,691 84,500

투자기업 진입도로 건설 0 1,400,000 △1,400,000

도                  0 700,000 △700,000

군                  0 700,000 △700,000

401 시설비및부대비 0 1,400,000 △1,400,000

도                  0 700,000 △700,000

군                  0 700,000 △700,000

01 시설비 0 1,394,960 △1,394,960

  ○투자기업 진입도로 건설                     0          1,394,960      △1,394,960

    -실시설계비                     0             38,500         △38,500  경정 0원

도                  0 19,250 △19,250

군                  0 19,250 △19,250

    -도로 확포장                     0          1,356,460      △1,356,460  경정 0원

도                  0 678,230 △678,230

군                  0 678,230 △678,230

03 시설부대비 0 5,040 △5,040

  ○투자기업진입도로 건설 시설부대비                     0              5,040          △5,040  경정 0원

도                  0 2,520 △2,520

군                  0 2,520 △2,520

투자기업 기반시설 건설 1,400,000 0 1,400,000

도            700,000 0 700,000

군            700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 1,400,000 0 1,400,000

도            700,000 0 700,000

군            700,000 0 700,000

01 시설비 1,400,000 0 1,400,000

  ○투자기업 기반시설 건설             1,392,720                  0        1,392,720

    -기본 및 실시설계비
               39,900                  0           39,900       1,400,000,000원 * 2.85%

도             19,950 0 19,950

군             19,950 0 19,950

    -기반시설 건설             1,352,820                  0        1,352,820

도            676,410 0 676,410



부서: 경제과
정책: 지역경제기반 조성
단위: 지역경제활력기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            676,410 0 676,410

  ○투자기업 기반시설 건설 시설부대비
                7,280                  0            7,280      1,400,000,000원 * 0.52%

도              3,640 0 3,640

군              3,640 0 3,640

지역경제활성화 지원 40,365 35,865 4,500

301 일반보상금 5,500 1,000 4,500

10 행사실비보상금 5,500 1,000 4,500

  ○전통 우수시장 박람회 참가보상                 1,500                  0            1,500

  ○충북 우수시장 박람회 참가보상(시군의 날)                 3,000                  0            3,000

소상공인 지원 222,000 142,000 80,000

307 민간이전 222,000 142,000 80,000

08 이차보전금 222,000 142,000 80,000

  ○소상공인 이차보전금 지원
              222,000            142,000           80,000      경정 222,000,000원

청천시장 고객지원센터 설치 250,000 250,000 0

광            150,000 150,000 0

도             25,000 25,000 0

군             75,000 75,000 0

401 시설비및부대비 250,000 250,000 0

광            150,000 150,000 0

도             25,000 25,000 0

군             75,000 75,000 0

01 시설비 246,655 250,000 △3,345

  ○청천시장 고객지원센터 시설비
              246,655            250,000          △3,345      경정 246,655,000원

광            147,993 150,000 △2,007

도             24,665 25,000 △335

군             73,997 75,000 △1,003

02 감리비 2,265 0 2,265

  ○청천시장 고객지원센터 감리비
                2,265                  0            2,265      150,000,000원 * 1.51%

광              1,359 0 1,359

도                227 0 227

군                679 0 679

03 시설부대비 1,080 0 1,080

  ○청천시장 고객지원센터 시설부대비
                1,080                  0            1,080      150,000,000원 * 0.72%

광                648 0 648

도                108 0 108

군                324 0 324

기업환경 조성 456,034 311,084 144,950

광            259,380 129,600 129,780

도             85,410 78,200 7,210

군            111,244 103,284 7,960

중소기업 활성화 456,034 311,084 144,950



부서: 경제과
정책: 기업환경 조성
단위: 중소기업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            259,380 129,600 129,780

도             85,410 78,200 7,210

군            111,244 103,284 7,960

중소기업 지원 25,834 25,084 750

201 일반운영비 750 0 750

01 사무관리비 750 0 750

  ○기업인과 현장대화의날 운영                   750                  0              750

    -감사패                   450                  0              450

    -현수막                   300                  0              300

  150,000원 * 3개

  50,000원 * 6개

지방기업 고용보조금 지원 288,200 144,000 144,200

광            259,380 129,600 129,780

도             14,410 7,200 7,210

군             14,410 7,200 7,210

301 일반보상금 288,200 144,000 144,200

광            259,380 129,600 129,780

도             14,410 7,200 7,210

군             14,410 7,200 7,210

12 기타보상금 288,200 144,000 144,200

  ○지방기업 고용보조금 지급(성립전 129,780천
    원)               288,200            144,000          144,200      경정 288,200,000원

광            259,380 129,600 129,780

도             14,410 7,200 7,210

군             14,410 7,200 7,210

에너지 안전 및 공급 190,463 162,513 27,950

국              1,000 0 1,000

도             72,240 45,290 26,950

군            117,223 117,223 0

안전한 에너지이용 및 공급안정화 190,463 162,513 27,950

국              1,000 0 1,000

도             72,240 45,290 26,950

군            117,223 117,223 0

지역에너지사업 1,000 0 1,000

국              1,000 0 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국              1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○지역에너지담당공무원 위탁교육(성립전)
                  600                  0              600      600,000원 * 1명

국                600 0 600

  ○청사에너지담당공무원 위탁교육(성립전)
                  400                  0              400      400,000원 * 1명

국                400 0 400

그린 빌리지 조성(국가직접지원) 26,950 0 26,950

도             26,950 0 26,950

402 민간자본이전 26,950 0 26,950

도             26,950 0 26,950



부서: 경제과
정책: 에너지 안전 및 공급
단위: 안전한 에너지이용 및 공급안정화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 26,950 0 26,950

  ○그린 빌리지 조성 지원                26,950                  0           26,950  528,430원 * 51세대

도             26,950 0 26,950

고용촉진 및 안정 1,193,893 1,011,893 182,000

국            509,715 466,515 43,200

특                  0 38,830 △38,830

분             39,784 38,102 1,682

도            262,649 129,249 133,400

군            381,745 339,197 42,548

고용촉진 1,193,893 1,011,893 182,000

국            509,715 466,515 43,200

특                  0 38,830 △38,830

분             39,784 38,102 1,682

도            262,649 129,249 133,400

군            381,745 339,197 42,548

공공근로사업 90,982 90,982 0

분             39,784 38,102 1,682

도              6,300 6,300 0

군             44,898 46,580 △1,682

101 인건비 90,006 90,006 0

분             39,784 38,102 1,682

도              6,300 6,300 0

군             43,922 45,604 △1,682

04 기간제근로자등보수 90,006 90,006 0

  ○공공근로 인부임                90,006             90,006                0  경정 90,006,000원

분             39,784 38,102 1,682

도              6,300 6,300 0

군             43,922 45,604 △1,682

지역희망 일자리 사업 264,000 264,000 0

도             79,000 79,000 0

군            185,000 185,000 0

101 인건비 237,800 178,320 59,480

도             71,340 53,496 17,844

군            166,460 124,824 41,636

04 기간제근로자등보수 237,800 178,320 59,480

  ○지역희망 일자리 사업 인부임
              233,000            178,320           54,680      경정 233,000,000원

도             69,900 53,496 16,404

군            163,100 124,824 38,276

  ○지역희망 일자리 사업 피복비
                1,800                  0            1,800      15,000원 * 120명

도                540 0 540

군              1,260 0 1,260

  ○지역희망 일자리 사업 업무추진
                3,000                  0            3,000      10,000원 * 5명 * 60일

도                900 0 900

군              2,100 0 2,100

201 일반운영비 2,800 3,000 △200



부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                640 700 △60

군              2,160 2,300 △140

01 사무관리비 2,800 3,000 △200

  ○지역희망 일자리 운영용품                 2,800              3,000            △200  경정 2,800,000원

도                640 700 △60

군              2,160 2,300 △140

206 재료비 18,000 82,680 △64,680

도              5,400 24,804 △19,404

군             12,600 57,876 △45,276

01 재료비 18,000 82,680 △64,680

  ○지역희망 일자리 재료비                18,000             82,680         △64,680  경정 18,000,000원

도              5,400 24,804 △19,404

군             12,600 57,876 △45,276

307 민간이전 5,400 0 5,400

도              1,620 0 1,620

군              3,780 0 3,780

02 민간경상보조 5,400 0 5,400

  ○지역희망 일자리 취업지원
                5,400                  0            5,400      600,000원 * 3명 * 3월

도              1,620 0 1,620

군              3,780 0 3,780

지역공동체 일자리 사업 118,000 0 118,000

도            118,000 0 118,000

206 재료비 118,000 0 118,000

도            118,000 0 118,000

01 재료비 118,000 0 118,000

  ○지역공동체 일자리 재료비               118,000                  0          118,000

도            118,000 0 118,000

농어촌주택 슬레이트 지붕개량 50,000 50,000 0

특                  0 38,830 △38,830

군             50,000 11,170 38,830

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

특                  0 38,830 △38,830

군             50,000 11,170 38,830

01 시설비 50,000 50,000 0

  ○농어촌주택 슬레이트 지붕개량('09년 특교세
    38,830천원)                50,000             50,000                0      경정 50,000,000원

특                  0 38,830 △38,830

군             50,000 11,170 38,830

농촌 슬레이트 지붕개량 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○농촌 슬레이트 지붕개량(성립전)                10,000                  0           10,000



부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             10,000 0 10,000

사회적기업 육성 지원 54,000 0 54,000

국             43,200 0 43,200

도              5,400 0 5,400

군              5,400 0 5,400

402 민간자본이전 54,000 0 54,000

국             43,200 0 43,200

도              5,400 0 5,400

군              5,400 0 5,400

01 민간자본보조 54,000 0 54,000

  ○사업개발비 지원                54,000                  0           54,000

국             43,200 0 43,200

도              5,400 0 5,400

군              5,400 0 5,400

농공 · 산업단지 조성 1,086,156 3,486,156 △2,400,000

국            500,000 500,000 0

광            430,000 2,830,000 △2,400,000

군            156,156 156,156 0

건축자재특화산업단지 조성 1,080,000 3,480,000 △2,400,000

국            500,000 500,000 0

광            430,000 2,830,000 △2,400,000

군            150,000 150,000 0

진입도로 0 2,400,000 △2,400,000

광                  0 2,400,000 △2,400,000

401 시설비및부대비 0 2,400,000 △2,400,000

광                  0 2,400,000 △2,400,000

01 시설비 0 2,385,000 △2,385,000

  ○건축자재특화산업단지 진입도로 시설비
                    0          2,385,000      △2,385,000      경정 0원

광                  0 2,385,000 △2,385,000

03 시설부대비 0 15,000 △15,000

  ○건축자재특화산업단지 진입도로 시설부대비
                    0             15,000         △15,000      경정 0원

광                  0 15,000 △15,000

지역발전진흥 3,523,841 2,703,841 820,000

도          2,900,000 2,200,000 700,000

군            623,841 503,841 120,000

지역발전기반 조성 3,523,841 2,703,841 820,000

도          2,900,000 2,200,000 700,000

군            623,841 503,841 120,000

낙후지역 전략사업 3,520,000 2,700,000 820,000

도          2,900,000 2,200,000 700,000

군            620,000 500,000 120,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

02 공공운영비 25,000 0 25,000

  ○장류식품공장 시험가동 전기료                25,000                  0           25,000



부서: 경제과
정책: 지역발전진흥
단위: 지역발전기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 3,495,000 2,700,000 795,000

도          2,900,000 2,200,000 700,000

군            595,000 500,000 95,000

01 시설비 3,276,477 2,481,477 795,000

  ○장류식품공장 신축(성립전 700,000천원)
            3,276,477          2,481,477          795,000      경정 3,276,477,000원

도          2,725,182 2,025,182 700,000

군            551,295 456,295 95,000

재무활동(경제과) 244,399 12,763 231,636

보전지출 44,399 12,763 31,636

반환금 44,399 12,763 31,636

802 반환금기타 44,399 12,763 31,636

01 국고보조금반환금 30,366 3,709 26,657

  ○희망근로 프로젝트                22,704                  0           22,704

  ○청년인턴제사업                 3,953                  0            3,953

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,033 9,054 4,979

  ○중소기업육성자금 이차보전금                   621                  0              621

  ○희망근로 프로젝트                 2,100                  0            2,100

  ○청년인턴제사업                 1,582                  0            1,582

  ○희망근로 프로젝트(농촌슬레이트 지붕개량사
    업)                   676                  0              676    

내부거래지출 200,000 0 200,000

농공단지(특) 전출금 200,000 0 200,000

701 기타회계전출금 200,000 0 200,000

01 기타회계전출금 200,000 0 200,000

  ○농공단지특별회계 전출금               200,000                  0          200,000


